2

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 29.12.2016г. № 151
г.Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района от 10 ноября
2016 года № 134 «О бюджете Апшеронского городского
поселения Апшеронского района на 2017 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, принятого решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 апреля 2015 года №40, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 10 ноября 2016 года № 134 «О бюджете Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2017 год» следующие изменения:
1) подпункты 1) и 2) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
« 1) общий объем доходов в сумме 118697,8 тысяч рублей;
2) общий объем расходов в сумме 110697,8 тысяч рублей»;
2) статью 2 изложить в следующей редакции:
« Статья 2
Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.»;
3) пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:
« 4. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета поселения на 2017 год перечень главных распорядителей средств бюджета поселения, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ Апшеронского городского поселения Апшеронского района, групп видов расходов бюджета поселения.»;
4) статью 5 изложить в следующей редакции:
« Статья 5
Остатки средств бюджета поселения, сложившиеся на начало текущего финансового года направляются на оплату заключенных от имени администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем суммы остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случае осуществления заказчиком приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги указанных муниципальных контрактов в установленном законодательством порядке в отчетном финансовом году.»;
5) статью 7 изложить в следующей редакции:
« Статья 7
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда бюджета поселения на 2017 год в сумме 11144,0 тыс. рублей.»;
6) приложения № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (приложения № 1-7).
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанёва) официально опубликовать настоящее решение на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее десяти дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов